
 
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
16 грудня 2024 року  № 275 
 

Про погодження доповнень до Плану проведення 

культурно-мистецьких заходів на підтримку  

Збройних Сил України в закладах культури  

Лубенської територіальної громади 
 

    Розглянувши лист начальника Управління культури і мистецтв 

Литовченка Ю.М., відповідно до розпоряджень начальника Полтавської 

обласної військової адміністрації від 14.09.2023 № 642 «Про введення в дію 

рішення Ради оборони Полтавської області від 14 вересня 2023 року №51», 

начальника Лубенської районної військової адміністрації  від 15.09.2023 року 

№ 62-р «Про погодження районною військовою адміністрацією проведення 

масових заходів на території Лубенського району в умовах правового режиму 

воєнного стану», протоколу засідання оперативного штабу з оборони 

Лубенського району Полтавської області від 26.09.2024 № 12, рішення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області «Про погодження Плану проведення культурно-

мистецьких заходів на підтримку Збройний Сил України в закладах культури 

Лубенської територіальної громади» від 27.11.2024 № 256, керуючись п.1 ст.32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 
 

в и р і ш и в: 
 

 1. Погодити доповнення до Плану проведення культурно-мистецьких 

заходів на підтримку Збройних Сил України в закладах культури Лубенської 

територіальної громади у грудні 2024 року (додається). 

 2. Організацію виконання рішення покласти на Управління культури і 

мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 

Литовченко Ю.М.) 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти  на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 



 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

16.12.2024 року №275 

 

 

Доповнення до Плану проведення культурно-мистецьких заходів  

на підтримку Збройних Сил України в закладах культури Лубенської 

громади у грудні 2024 року 

 
№ 

з/п 

Дата, час 

початку, 

Тривалість 

 

Назва заходу Місце проведення Відповідальний 

8. 25.12.2024 

16:00 

1 год. 

18:00 

1,5 год. 

Дитяча вистава 

«Смурфики» та «Дівич – 

вечір» 

Кінотеатр  

«Київська Русь», 

просп. 

Володимирський, 16 

Кулик Н.Г. 

Рачковська А.Д. 

9. 25.12.2024 

11:00 

1 год. 

Благодійна творча 

зустріч Сергія Салівона  

Лубенська школа 

мистецтв 

вул.Мистецька,17 

Самойленко Л.О. 

Скиба І.М. 

10. 28.12.2024 

16:00 

1,5 год. 

Благодійний концерт  

«Незламні»  

Кінотеатр  

«Київська Русь» 

просп. 

Володимирський, 16 

Кулик Н.Г. 

БО БФ «СПІЛЬНІ 

СПРАВИ» 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради                                                              Юлія БІЛОКІНЬ 

 


